
Uchwala Nr XXVIII12112021

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 31 maja 2021 roku

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia "Programu rozwoju pieczy zastępczej

w Powiecie Koneckim na lata 2021-2023"

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.) Rada

Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXV/13/2021 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie

uchwalenia "Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Koneckim na lata 2021-2023"

zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:

"Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbignie



UZASADNIENIE

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Świętokrzyskiego z dnia

28.04.2021 r. znak: PNK.I.4131.46.2021 stwierdzającym nieważność uchwały

Nr XXV/13/2021 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie uchwalenia

"Programu rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Koneckim na lata 2021-2023" w części

obejmującej § 3, tj. wejście w życie uchwały i publikację w dzienniku urzędowym, zachodzi

konieczność dostosowania uchwały do stanu zgodnego z prawem.

Wobec powyższego , podjęcie uchwały jest zasadne.


